
ZARZĄDZENIE NR 49/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniej normy zużycia paliwa na 100 km przez autobus szkolny MMI Iveco Thesi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. 120 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam średnią normę zużycia oleju napędowego dla autobusu szkolnego MMI Iveco Thesi 
o numerze rejestracyjnym WPN 37737 w wysokości 18,5 litra na 100 km. 

2. Norma, o której mowa w ust. 1, może zostać zwiększona maksymalnie o 10% w okresie 
od 1 listopada do 31 marca każdego roku – w odniesieniu do dni, w których warunki atmosferyczne 
uzasadniają zwiększone zużycie paliwa. 

3. Ustalam dodatkową normę zużycia paliwa na: 

1) ogrzewanie autobusu w okresie od 1 listopada do 31 marca każdego roku – 
w odniesieniu do dni, w których warunki pogodowe uzasadniają jego użycie – 
w wysokości 2 litrów na godzinę; 

2) klimatyzację w okresie od 1 maja do 31 sierpnia każdego roku – w odniesieniu do dni, 
w których warunki pogodowe uzasadniają jej użycie – w wysokości 2 litrów na godzinę. 

§ 2. 1. Podstawą do rozliczenia zużycia paliwa przez autobus szkolny jest karta drogowa prowadzona 
odrębnie na każdy dzień. 

2. Kierowca odpowiedzialny jest za prawidłowe prowadzenie karty drogowej. 

3. Kierowca czytelnie i zgodnie ze stanem faktycznym odnotowuje w karcie drogowej trasę przejazdu, 
wskazania drogomierza przy wyjeździe i powrocie, godzinę rozpoczęcia i zakończenia pracy pojazdu oraz 
zużycie paliwa. 

§ 3. Każdorazowe przekroczenie normy zużycia paliwa wymaga złożenia pisemnego wyjaśnienia do 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą i uzyskania jego akceptacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Oświaty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D8B0F1-6741-48C7-9FC9-D9085DD45BE6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


